САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
17 JFK 202fl № Ш5-0

г. Самара

По студенческим общежитиям Самарского университета

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций
институтов, служебных записок управления международной деятельности, согласованных с
управлением студенческих общежитий.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в общежитиях
Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам очной формы обучения с
заключением договора найма специализированного жилого помещения согласно следующему
списку:

§ 2 Институт двигателей и энергетических установок

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Балбеков Эмиль Асхатович 4
2 Богатов Алексей Дмитриевич 4
3 Костюков Алексей Николаевич 4
4 Маркушин Данила Алексеевич 4
5 Михайлов Максим Александрович 4
6 Пещёров Данил Сергеевич 4
7 Прихунов Владислав Ильич 4
8 Расулов Заур Забулла оглы 4
9 Салеев Александр Вячеславович 4
10 Филиппов Ян Валерьянович 4
11 Чилигин Владислав Александрович 4

§ 3 Институт авиационной техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Горностаева Алена Константиновна 2

2 Костяева Анна Юрьевна 2
3 Попов Денис Русланович 5
4 Родригуез Перез Ереван Себастиан магистр, внебюджет 5, доп.услуги
5 Хансявяров Мухаммад Рафаэльевич 2

§ 4 Естественнонаучный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Ерасимов Владислав Романович бакалавр, внебюджет 11
2 Кузнецова Анастасия Алексеевна И
3 Ольхова Полина Владимировна И
4 Прасолова Мария Александровна магистр И
5 Чуйкова Анна Сергеевна И

§ 5 Социально-гуманитарный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Афанасьева Екатерина Вячеславовна бакалавр, внебюджет 12
2 Гордеев Матвей Максимович бакалавр, внебюджет 12
3 Горюшкина Дарья Ивановна бакалавр, внебюджет 12
4 Драчева Анна Вячеславовна бакалавр, внебюджет 12
5 Кравченко Юлия Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12
6 Романова Анастасия Сергеевна магистр 12
7 Храмцова Кристина Сергеевна бакалавр, внебюджет 12

§ 6 Институт информатики, математики и электроники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Хвостова Анастасия Александровна бакалавр, внебюджет 7

§ 7 Институт экономики и управления

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Агапов Артём Дмитриевич бакалавр, внебюджет 5
2 Атахалилов Замин Захид оглы бакалавр, внебюджет 5
3 Каджоян Аршалуйс Нельсонович бакалавр, внебюджет 5
4 Кхербек Али магистр, внебюджет 5, доп.услуги
5 Ретмулла Алихан Зульфикарали магистр, внебюджет 5. доп.услуги
6 Спиридонов Никита Андреевич бакалавр, внебюджет 5
7 Стерликова Елизавета Александровна бакалавр, внебюджет 5

§ 8 Юридический институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Гизатуллин Адель Андреевич бакалавр, внебюджет 11
2 Сальникова Александра Витальевна бакалавр, внебюджет 11
3 Тимошенко Елизавета Алексеевна бакалавр, внебюджет И

2. На основании личных заявлений, внести изменения в приказы №749-о от 26.08.2020г.,
№906-о от 02.10.2020г. и переселить следующих студентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Акимцев Илья Сергеевич 5, доп.услуги
2 Аннаев Артур 12
3 Ачилов Алишер 7
4 Кайль Валерия Ивановна 6
5 Сулейманов Эльмир Ренартович 5, доп.услуги
6 Ярославцев Глеб Дмитриевич 6

3. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в
общежитие и приказов №810-о от 14.09.2020 г., №906-о от 02.10.2020 г., №1134-0 от
13.11.2020 г. следующих студентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Домрачев Семён Андреевич 3
2 Зобнина Елена Олеговна магистр 12
3 Кабилова Елена Сергеевна магистр 12
4 Литвина Екатерина Игоревна бакалавр, внебюджет 12
5 Литвиненко Захар Сергеевич магистр 9
6 Лупин Данила Александрович бакалавр, внебюджет 12
7 Мирошниченко Максим Алексеевич бакалавр, внебюджет 12
8 Садвакасова Алина Ербулатовна бакалавр, внебюджет 12
9 Сапугольцева Дарья Алексеевна бакалавр, внебюджет 12
10 Сарычева Екатерина Станиславовна бакалавр, внебюджет 12
11 Хамидова Алина Аленовна бакалавр, внебюджет 12
12 Холецкая Полина Андреевна бакалавр, внебюджет 5
13 Шаврин Максим Алексеевич 4

4. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка электронной
очереди следующих студентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Балакер Виктор Михайлович 4
2 Баринов Дмитрий Андреевич 4

3 Мицура Дмитрий Игоревич 4
4 Москвин Роман Дмитриевич 4
5 Челмадинов Иван Александрович 4

5. В связи с неявкой на заселение исключить из списка заселяемых в общежитие и
приказов №906-о от 02.10.2020 г., №1134-о от 13.11.2020 г. следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Арисова Милания Дмитриевна 11
2 Батаев Денис Викторович магистр 7
3 Брянская Валерия Николаевна 2
4 Ершов Михаил Владимирович магистр 6
5 Жигальцов Сергей Александрович 2
6 Журавлев Евсевий Сергеевич бакалавр, внебюджет 12
7 Журавлева Ксения Дмитриевна бакалавр, внебюджет И
8 Зилаев Никита Олегович 7
9 Зубарев Николай Владимирович магистр 7
10 Игошин Иван Николаевич 4
И Ильина Евгения Владимировна 2
12 Кардин Вадим Владиславович 2
13 Карпова Елена Владимировна магистр 11
14 Колесников Михаил Дмитриевич 11
15 Макарова Татьяна Николаевна бакалавр, внебюджет 12
16 Максимова Диана Александровна бакалавр, внебюджет 12

17
Малащицкая Анастасия бакалавр, внебюджет
Александровна 12

18 Минибаева Нелля Рашидовна магистр 7
19 Михайлов Максим Сергеевич 7
20 Паймуллина Анастасия Сергеевна 7
21 Платонов Михаил Сергеевич 4
22 Посашенко Глеб Дмитриевич 4
23 Прокудин Иван Викторович бакалавр, внебюджет И
24 Пронина Нина Сергеевна магистр И
25 Рябов Кирилл Александрович бакалавр, внебюджет 11
26 Рязанов Александр Сергеевич 2
27 Сафаров Эльнур Фамиль оглы 2
28 Сивкова Ариадна Юрьевна 2
29 Сокерина Екатерина Александровна 2
30 Стрыгин Дмитрий Андреевич 4
31 Терехов Сергей Юрьевич 7
32 Фомин Алексей Максимович 7
33 Чернов Илья Игоревич 2
34 Шапошников Илья Сергеевич бакалавр, внебюджет И
35 Шаронов Дмитрий Александрович магистр 7

6. В связи с отчислением из университета исключить из списка электронной очереди и
приказа №906-от от 02.10.2020 г. следующего студента:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Причина,
основание

№
общежития

1 Васильев Никита Евгеньевич Отчисление,
приказ №1514-ст от 30.11.2020 г. 3

Начальник правового управления

Председатель Профсоюзной
организации обучающихся

А.А. Павлушкин

Председатель Совета обучающихся

С.В. Заика

—- Д.А. Ермолаев